Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад №20
ст-цы Родниковской муниципального образования Курганинский район

ПРИКАЗ

от 09 января 2025г. № /Л/ / •

Об организации антикоррупционной деятельности МАДОУ № 15

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ (Об образовании
в Российской Федерации). Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ (О
противодействии коррупции).

Приказываю:

1. Продолжить Антикоррупционную политику в МАДОУ №15.

2. Продолжить работу в соответствии с планом мероприятий по противодействию коррупции
в МАДОУ № 15 на 2024/2025 год.

3. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике незаконных сборов с
родителей (законных представителей) в ДОУ на зам. зав. по АХР Петину И.В.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

5 .Приказ вступает в силу со дня его подписания.

С приказом ознакомлена:

Заведующая МАДОУ № 15 И.Е. Панова

И.В. Петина

		2025-01-29T08:57:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 СТ-ЦЫ РОДНИКОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью